
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                                                               
      

UCHWAŁA NR L/437/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 listopada 2023 r.                                     
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

lata 2023 – 2031. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022, poz. 1526) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zm.). Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z wprowadzonymi zmianami uchwały budżetowej na rok 2023 Wieloletnia 

Prognoza Finansowa na lata 2023 – 2031 przyjęta uchwałą Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

Nr XLI/331/2023 z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2023 – 2031, stanowiąca Załącznik 

Nr 1 ww. uchwały, po uwzględnieniu zmian otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.    

 

2. W Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na lata 2023–2031 dokonuje się zmian polegających na: 

 

1) zmianie zakresu realizacji przedsięwzięcia pn. „Scalenie gruntów we wsi Wola 

Baranowska gm. Baranów Sandomierski”, polegającego zmniejszeniu zakresu prac 

poscaleniowych w zakresie rekultywacji gruntów oraz zmniejszeniu wydatków 

majątkowych na realizację przedsięwzięcia w roku 2023 o kwotę 17.189 zł., do kwoty 

1.093.763 zł., oraz zmniejszeniu łacznych nakładów finansowych o kwotę 17.189 zł.    

 

2) zmianie zakresu realizacji przedsięwzięcia pn. „Scalenie gruntów we wsi Kaczaki gm. 

Baranów Sandomierski”, polegającego na zwiększeniu zakresu robót na realizację 

przedsięwzięcia w roku 2023 oraz zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 312.094 

zł., do kwoty 2.213.665 zł., oraz zwiększeniu łącznych nakładów finansowych o kwotę 

312.094 zł.    

 

3) dodaniu nowego przedsięwzięcia pn. „Mobilność edukacyjna osób uczących się  

w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” w ramach programu ERASMUS+”,  

w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie. Łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie 

wynoszą 273.489 zł., w tym w roku 2023 kwota 120.052 zł., oraz w roku 2024 kwota 

153.437 zł. 

 

4) Dodaniu nowego przedsięwzięcia pn. „Podnoszenie kwalifikacji zawodowych oraz 

kształtowanie tożsamości europejskiej w społeczeństwie globalnym”. w ramach 

programu ERASMUS+”, w Zespole Szkół w Gorzycach. Łączne nakłady finansowe na 

przedsięwzięcie wynoszą 291.250 zł., w tym: w roku 2023 kwota 8.280 zł., oraz w roku 

2024 kwota 282.970 zł. 

 



 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2031  po 

uwzględnieniu 

zmian stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
 


